QUADRI ELETTRICI / CONTROL PANELS / COFFRETS ÉLECTRIQUES
fourgroup.it94 95
Optionals a pag. 108 Optionals on pag. 108 Accessoires en option page 108
Quadro elettrico per il comando dell’elettropompa antincendio principale (avviamento ad impedenza)
Electrical panel for control of main electric fire-fighting pump (impedance start-up)
Coffret électrique pour la commande de l’électropompe anti-incendie principale (démarrage à impédance)
kW 4  132
EN-QAVS 1
Quadro elettrico per n.1 pompa
Control panel for n.1 pump
Coffret électronique pour n.1 pompe
1
EN-QAVS 1
V COD. MODELLO / MODEL POTENZA / POWER CORRENTE / CURRENT
50/60 Hz kW Hp Nx [range] A
H
mm
L
mm
W
mm kg box
3~400V
018.50 EN-QAVS1/5,5 4 5,5 1x [8÷11] 740 500 230 21 METAL
018.51 EN-QAVS1/7,5 5,5 7,5 1x [10÷14] 740 500 230 21 METAL
018.52 EN-QAVS1/10 7,5 10 1x [10÷16] 740 500 230 23 METAL
018.53 EN-QAVS1/15 11 15 1x [15÷20] 740 500 230 25 METAL
018.54 EN-QAVS1/20 15 20 1x [24÷31] 740 500 230 38 METAL
018.55 EN-QAVS1/25 18,5 25 1x [24÷36] 840 600 330 38 METAL
018.56 EN-QAVS1/30 22 30 1x [34÷50] 840 600 330 43 METAL
018.57 EN-QAVS1/40 30 40 1x [48÷62] 840 600 330 43 METAL
018.58 EN-QAVS1/50 37 50 1x [60÷77] 840 600 330 54 METAL
018.59 EN-QAVS1/60 45 60 1x [79÷98] 840 600 330 82 METAL
018.60 EN-QAVS1/75 55 75 1x [93÷124] 1030 800 330 124 METAL
018.61 EN-QAVS1/100 75 100 1x [125÷135] 1240 800 330 128 METAL
018.62 EN-QAVS1/125 90 125 1x [125÷155] 1240 800 330 128 METAL
018.63 EN-QAVS1/150 110 150 1x [130÷195] 1600 800 430 230 METAL
018.64 EN-QAVS1/180 132 180 1x [155÷240] 1600 800 430 270 METAL
SERIE EN-QAVS 1
¡¡ Fusibili di protezione
¡¡ Quadro elettromeccanico avviamento Statorico
elettropompa